PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2019 № 7
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменений в Постановление Администрации Уторгошского сельского поселения от 05.03.2016 № 32

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», протеста Прокуратуры Шимского муниципального района от 29.01.2019 № 7-3-219/36 на п.10 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Уторгошского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утверждённых постановлением Администрации поселения от 05.03.2016 № 32, Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Уторгошского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утверждённые Постановлением Администрации от 05.03.2016 № 32 следующие изменения:

Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«…10. Администрация Уторгошского сельского поселения вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в подпунктах «а» и «г» пункта 1 настоящего документа, на заседаниях общественных советов при указанных органах.».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения admutorgosh.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                   А.Г. Кукушкина
5